
 
 

 
 

Pressmeddelande 24 februari 2010  
 
 
 
Victoria Park offentliggör prospekt avseende nyemission  
 
Victoria Parks styrelse har upprättat ett prospekt avseende nyemissionen med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare, vilket har godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Prospektet 
kommer via post att distribueras till direktregistrerade aktieägare och kan erhållas kostnadsfritt 
från Victoria Park på adress Box 300 50, 200 61 Limhamn eller Swedbank Markets, 
Emissioner på adress Regeringsgatan 13, 105 34 Stockholm. Prospektet finns även tillgängligt 
i elektroniskt format på Victoria Parks (www.victoriapark.se), Swedbanks 
(www.swedbank.se/prospekt) och Finansinspektionens hemsida (www.fi.se). 
 
Anmälningssedlar kan erhållas från Swedbank Markets, Emissioner på e-post 
emissioner.sthlm@swedbank.se, och kommer även att finnas tillgängliga i elektroniskt format 
på Victoria Parks och Swedbanks hemsida. 
 
Förvaltarregistrerade aktieägare hänvisas till sin förvaltare för information och instruktioner. 
 
Ladda ned prospektet 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Peter Strand, VD Victoria Park AB (publ)  
Tel: +46 40 16 74 47 
Mobil: +46 70-588 16 61 
peter.strand@victoriapark.se 
Besök även vår hemsida www.victoriapark.se  
 
 
Victoria Park är ett projektutvecklingsbolag med inriktning mot utveckling av livsstilsboende. Bolaget har utvecklat ett unikt 
boendekoncept, Victoria Park, bestående av lägenheter med tillgång till stora gemensamma faciliteter där ett modernt och 
bekvämt boende, aktivt liv, gemenskap och närhet till rekreation prioriteras av de boende.  
 

Victoria Park avser att förvärva fastigheter för exploatering och försäljning av lägenheter inom ramen för boendekonceptet. 
Visionen är att Victoria Park ska vara norra Europas mest attraktiva livsstilsboende. 
 

Victoria Park noterades på NASDAQ OMX First North den 14 november 2007 och handlas under beteckningen VICP.  
Aktiens ISIN-kod är SE0002216713.  
Certified Adviser för bolaget är Mangold Fondkommission AB, www.mangold.se. 

http://www.victoriapark.se/?id=1580

